

## METRYCZKA NGO

<b>Nazwa:</b>	TOWARZYSTWO OPIEKI NAD ZABYTKAMI ODDZIAŁ BIESZCZADZKI W USTRZYKACH DOLNYCH
<b>Status prawny</b>	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną i jest organizacją pożytku publicznego
<b>Główny zakres działania ngo „BRANŻA”</b>	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Towarzystwo może jednak prowadzić działalność także za granicą zgodnie z przepisami prawa danego państwa.
<b>Siedziba organizacji lub adres do korespondencji</b>	ul. Pionierska 10, 38-700 Ustrzyki Dolne
<b>Telefon/faks</b>	13 4711682
<b>WWW</b>	
<b>e-mail</b>	bogdan@tonzbieszczadzki.pl/tonz
<b>Rok rejestracji:</b>	2008
<b>Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu</b>	Mieczysław Darocha – Prezes Zarządu
<b>Cele statutowe organizacji:</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Podejmowanie działań i realizowanie przedsięwzięć zmierzających do ochrony zabytków i krajobrazu kulturowego oraz pobudzanie inicjatywy społecznej na rzecz ochrony i opieki nad zabytkami</li> </ol>
<b>Główne formy działalności organizacji</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Uświadamianie społeczeństwu znaczenia dziedzictwa kultury jako ważnego wyznacznika tożsamości narodowej.</li> <li>2. Propagowanie potrzeby opieki nad zabytkami i krajobrazem kulturowym oraz krzewienie wiedzy o zabytkach.</li> <li>3. Otaczanie bezpośrednią opieką obiektów i zespołów zabytkowych przez członków Towarzystwa oraz podejmowanie prac konserwatorskich pod nadzorem państwowej i samorządowej administracji konserwatorskiej.</li> <li>4. Tworzenie i pomnażanie funduszy przeznaczonych na rewaloryzację zabytków i działalność statutową.</li> <li>5. Inicjowanie i prowadzenie prac i badań naukowych oraz współpracy z instytucjami naukowymi, uczelniami, muzeami, bibliotekami i archiwami.</li> <li>6. Organizacja i prowadzenie szkoleń i kursów na temat ochrony dóbr kultury i sztuki.</li> <li>7. Działalność wydawnicza, w tym wydawanie własnego czasopisma i wydawnictw edukujących w zakresie historii i ochrony dóbr kultury i sztuki.</li> </ol>